
(法第
fZ8条
第 1項関係「前事業年度の事業報告書」)

令和 5度の事業報告書

令和 5年 4月 1日 から令和 6年 3月 81日 まで

NPO法人 Beautifd World

1 事業の成果
前年度受け入れを行つたウクライナ避難民の生活全般の支援、新たな避難民の受け入れ、ツ

クライナ

本国への支援

2 事業の実施に関する事項
(1)特定非営利活動に係る事業

(2)そ の他の事業

事 業 名

(定款に記載

した事業)

具体的ボ事業内容

(A)当該事業の

実施日時

(B)当該事業の

実施場所

(C)従事者の人数

(D)受益対象

者の範囲

(E)人数

事 業 費 の金

額 (単位 :千

円)

CIS諸国の障

害者及び戦

災被害者 の

QOL向上を支

援する事業

・大分県内に避難したウク

ライナ避難民の生活支援

及び医療支援、就労就学支

援

(A)通年

(B)別府市

(C)と 名

(D)県内のウ

クライナ

避難民

(E)30名

CIS諸国の障

害者及び戦

災被害者 の

QOL向上を支
r

援する事業 .

ウクライナ本国への物資支

援

(Al通年

(B)ウ クライナ東

部戦災地域

(C)3名

(D)ウ クライ

ナ本国の

戦災被害

者

(E)200名

事 業 名

(定款に記載

した事業 )

具体的な事業内容

(A)当該事業の実施日時

(B)当該事業の実施場所

(C)従事者の人数

事 業 費 の金

額 (単位 :千

円)



眸

令和 5年 4月  1日 から令和 6年 3月 31日 まで

NPO法 人Beautiful World

科 目 金    額

9,158,243 9,158,243

89,500

89.500

89,500

6、 235、 800

6,325,300

1,644,000

540,000

3,580

2_187 580

153,000

50,000

13.520

216,52(

6,325,300

100

8,729,400

9 243

428,843

0

0

428,843

428,843

1.150.721

1,579.564

Ⅱ 経常費用
1,事業費
(1)その他経費
仕入高
合計
売上原価
支払寄附金
その他経費計
事業費計
2.管理費
(1)人件費
給与

旅費交通費
怯定福利費
人件費計 I
(2)その他経費
消耗品費
広告宣伝費
雑費
その他経費計
管理費計
経常費用計
`当期経常増減額

Ⅳ 経.常外費用
経常外費用計
税引前当期正味財産増減額
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

I 経常収益
1.受取寄附金
受取寄附金

経常収益計

Ⅲ 経常外収益
経常外収益計



(法第28条第1項「前事業年度の計算書類 (貸借姑照表)」 )

令和5年度 貸借姑照表
″           令和6年3月 31日 現在

NPO法人Beaut血 l World

金額科 目

1 5 564

0

79,

0

0

0

0

0

1 579

0

0

0

1,150,721

428,843

1.579.564

1,579,564

無形固定資産計

(3)投資その他の資産

投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計

固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

I

Ⅱ

資産の部

1流動資産

現金預金

立替金

流動資産合計

2固定資産

(1)有形固定資産

有形固定資産計

(2)無形固定資産

負債の部

1流動負債

短期借入金

流動負債合計

2固定負債



財 産 目 録

令和 6年 3月 31日 現在

NPO法 人 Bcautiful World

金 額科 目

い 早9,564

0

0

0

1,579ぅ 564

0

1,579,564

I 資産の部
1.流動資産
現金預金
立替金

流動資産合計
2.固定資産
(1)有形固定資産
有形固定資産計

(2)無形固定資産
無形固定資産計

(3)投資その他の資産
投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計

負債合計
正味財産

Ⅱ 負債の部
1.流動負債
短期借入金

流動負債合計
2.固定負債
固定負債合計


